
XDGA BV 

Assembly of the Shareholders 

 

XDGA BV, entered into the Commercial 

Register of Belgium under the registration 

number: 0461.324.179, issues the following:  

   

 

D E C I S I O N 

  

I 

1. XDGA BV unanimously decided to 

establish a branch in Albania named 

“XDGA Albanian Branch“ with 

address “Rruga e Elbasanit, Pallati 

Edil-AL, Kati 2, Zyra 216 “; 

2. The main activity of the Branch in 

Albania will be Architectural 

activities and different consultancy 

services related to it; 

3. The duration of the Branch in Albania 

will be unlimited,  

4. XDGA BV assigns Mr. Pieter Coelis 

(with Belgium Identity Number 592-

8952441-05 and the address at 

Druifstraat 48, 9000 Gent, Belgium) 

as a legal representative/branch 

manager of the branch office. 

 

II 

 

 

This Decision enters into force upon its 

adoption. 

 

Belgium, 01/07/2024 

 

XDGA BV  

 

 
 

 

XDGA BV 

Asambleja e Ortakëve 

 

XDGA BV, e regjistruar nё regjistrin tregtar 

të Belgjikës me numër regjistrimi: 

0461.324.179, vendosi: 

 

VENDIM 

  

I 

1. XDGA BV unanimisht vendosi tё 

krijojё njё degё nё Shqipёri me emёr 

“XDGA Dega në Shqipëri” me adresё 

“Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-AL, 

Kati 2, Zyra 216 “; 

2. Objekti kryesor i aktivitetit të Degës 

në Shqipëri do të jenë aktivitetet 

arkitekturore si dhe shërbime të 

ndryshme konsulence të lidhura me 

to; 

3. Kohëzgjatja e aktivitetit të Degës në 

Shqipëri do të jetë e pakufizuar; 

4. XDGA BV emëron Z.  Pieter Coelis  

(me numër identiteti Belg 592-

8952441-05 dhe me adresë në  

Druifstraat 48, 9000 Gent, Belgjikë) 

si përfaqësues ligjor / menaxher i 

degës dhe i zyrës së degës. 

 

                                  II 

 

Ky vendim hyn nё fuqi pas miratimit të tij. 

 

 

Belgjikë, 01/07/2024  

  

XDGA BV  

 

 

  



 


